
令和２年１２月２５日 

保 護 者 各 位 

東北生活文化大学高等学校   

校長 佐 藤 富 夫  

 

令和２年度入学試験に伴う生徒自宅学習日について（お知らせ） 

 

師走の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より本

校の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、入試業務が本格化し、例年、多くの中学生が下記の日程で本校を受験する運びと

なります。 

つきましては、入学試験期間中、全生徒は自宅学習日としてご家庭での学習と致します。

この間は、学年末に向けての大切な時期であると共に、今年度はコロナウイルス感染拡大

も心配される状況下でもございます。自宅学習日期間中もこれまでと変わらず、不要不急

の外出を控え、規則正しい生活を送るようお願いいたします。本日の HR にて生徒たちに

はコロナ感染防止対策について周知しておりますが、ご家庭におかれましてもご配慮の程、

宜しくお願い申し上げます。 

 

また、入試の諸係になっている生徒は１月１３日（水）と２月２日（火）・４日（木）の

入学試験当日に登校することになりますので、ご協力の程お願い致します。 

なお、新型コロナウイルス感染拡大の状況によっては、追入試を実施しなければならな

い場合もございます。その際には別日に自宅学習日を設定することとなりますので、詳細

が決まり次第、一斉メールまたは本校ホームページにてお知らせ致します。 

 

記 

 

＜入試関係＞ 

 

日  時 入学試験種別 生徒自宅学習日 

１月１３日（水） 推薦入学試験 １月１３日（水） 

２月 ２日（火） 一般・専願入学試験 A日程 ２月 ２日（火）～２月 ５日（金） 

２月 ４日（木） 一般・専願入学試験 B日程  

 

以 上  


